
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019

1. 1. 2019 – 31. 12. 2019
STYLE PLUS s.r.o.

© STYLE PLUS s.r.o.



ÚVODNÍ SLOVO JEDNATELE FOTOGRAFIE ZÁZEMÍ SPOLEČNOSTI

Rok 2019 byl pro naši společnost STYLE PLUS s. r. o. rokem expanze a sjednocení brandu na 
Slovensku. K našemu internetovému obchodu SANITINO v Itálii a v Holandsku přibyl také e-shop  
v Belgii, a to jak pro francouzky mluvící, tak i pro holandksy mlucící část této země.

Vzhledem k dalším plánovaným expanzím do dalších evropských zemí jsme se rozhodili postupně 
sjednotit brand také na Slovensku a v Čechách. V roce 2019 jsme úspěšně rebrandovali slovenský 
e-shop Onlinekupelne.sk na Sanitino.sk a začali jsme intenzivně pracovat na nové modernější 
platformě našich e-shopů. 

Prioritou i nadále zůstávala spokojenost našich zákazníků, proto jsme rozšířili nejenom naše 
skladové zásoby o nový sklad ve Svitavách, ale také počet kvalifikovaných pracovníků. Historicky 
poprvé jsme také překročili roční obrat 900 milionů Kč.

Velice mě těší, že i v roce 2019 jsme si udrželi silnou pozici na trhu se sanitární technikou a podařilo 
se nám zároveň expandovat do další evropské země. Vážím si nejen všech zákazníků, ale i našich 
zaměstnanců, kteří uvnitř společnosti vytvářejí týmovou a pohodovou atmosféru.

Rudolf Jániš
jednatel

© STYLE PLUS s.r.o. © STYLE PLUS s.r.o.



INFORMACE O SPOLEČNOSTI PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

Sídlo:
Moravská 1259
570 01 Litomyšl

Právní forma:
Společnost s ručením omezeným

Firma vznikla dne 11. 8. 2008 a je zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C25189 
u Krajského soudu v Hradci Králové.

Předmět podnikání dle Živnostenského oprávnění:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Společnost STYLE PLUS s.r.o. byla založena nynějším majitelem a jednatelem společnosti Rudolfem Jánišem v roce 2008. Avšak 
samotný provoz online obchodů pro B2C zákazníky byl spuštěn v roce 2009 a následoval i e-shop pro naše B2B zákazníky. Aktuálně 
firma dodává kvalitní koupelnové a kuchyňské vybavení nejenom koncovým zákazníkům, ale také koupelnovým a kuchyňským 
studiím, interiérovým studiím, ale také instalatérským, stavebním a developerským firmám.

Díky investicím do vlastních unikátních IT systémů, zlepšení nabízených služeb, rozšíření sortimentu a skladových zásob se firma 
neustále rozvíjela a rozvíjí se i doposud. Již přes 10 let patří společnost STYLE PLUS s. r. o. mezi přední specializované prodejce 
se sanitární technikou pro maloobchod i velkoobchod. Specializuje se na kvalitní zboží renomovaných značek jako je například 
Grohe, Hansgrohe, Geberit, Kludi, Duravit, Hansa, Ravak, Jika, Ideal Standard, Villeroy & Boch a další.

S obratem převyšujícím 900 miliónů korun patří společnost STYLE PLUS s. r. o. mezi stabilní a silné firmy působící na českém  
i slovenském trhu. Již druhým rokem však firma působí i v zahraničí. Naše e-shopy najdete nejenom v České republice, na Slovensku, 
v Itálii a v Holandsku, ale od roku 2019 také v Belgii. Tím však expanze společnosti nekončí – v příštím roce plánujeme expanzi do 
dalších evropských zemí pod sjednocenou značkou SANITINO.

V roce 2019 získal jednatel společnosti Rudolf Jániš prestižní ocenění Český Goodwill, kde získal krásné 2. místo v kategorii Osobnost 
Českého Goodwillu.

E-shopy společnosti získaly i ocenění v soutěži ShopRoku 2019, kterou každoročně pořádá portál Heureka.cz a Heureka.sk. Český  
i slovenský e-shop společnosti se stal finalistou v ceně kvality v kategorii Koupelna. Tyto ocenění nám dokazují, že se naše společnost 
vydala správnou cestou a rozhodně v ní bude pokračovat.

RUDOLF JÁNIŠ
Datum narození: 12. 10. 1977

Ludmily Jandové 1229
Litomyšl-Město
570 01 Litomyšl
Den vzniku funkce: 22. 6. 2012

Základní vklad: 200 000 Kč
Podíl: 100 %

Jednatel společnosti:

© STYLE PLUS s.r.o. © STYLE PLUS s.r.o.



NAŠE PROJEKTY

Velkoobchodní systém určený pro prodejce 
sanitární techniky v České republice a na Slovensku.

Přední internetový obchod se sanitární technikou pro 
koncové zákazníky v České republice.

Internetový obchod pro koncové zákazníky na zahraničních trzích v Itálii, Holandsku, Belgii, Slovensku.  
Chceme vybudovat silnou značku v oblasti sanitární techniky a stát se lídrem na evropském e-commerce trhu.

© STYLE PLUS s.r.o. © STYLE PLUS s.r.o.



STYLE PLUS V ČÍSLECH

11 let na trhu

40 značek v sortimentu

300 000 artiklů v nabídce

61 zaměstnanců

98 368 vyřízených objednávek v roce 2019

378 355 vyřízených objednávek celkem

95 000 000,- Kč investovaných do sídla naší společnosti

943 096 000,- Kč roční obrat za rok 2019

© STYLE PLUS s.r.o.© STYLE PLUS s.r.o.



STYLE PLUS V GRAFECH

Graf počtu zaměstnanců 2008–2019 Graf počtu vyřízených objednávek 2008–2019

© STYLE PLUS s.r.o. © STYLE PLUS s.r.o.

2

0

25

10 10 10
12

18

26

35

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

44

61

1
3 191 5 328

9 250
14 033

17 531

25 493
29 893

42 608

58 135

74 524

98 368

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019



ČEHO JSME V ROCE 2019 DOSÁHLI

1. Softwarový vývoj

Od počátku vzniku společnosti klademe důraz na maximální využívání IT 
technologií, do kterých průběžně investujeme vysoké finanční prostředky.  
I v roce 2019 náš vlastní tým specialistů vyvíjel nové softwarové systémy  
s unikátními funkcemi. Nyní již využíváme desítky softwarů, které spolu navzájem 
komunikují a zásadně nám pomáhají zefektivňovat jednotlivé procesy.

3 Rozšíření skladových prostor

Abychom zákazníkům mohli nabídnout co největší skladové zásoby a rychlé 
dodání zboží, rozšířili jsme skladové prostory o sklad ve Svitavách.

4 Expanze do Belgie

V roce 2019 jsme úspěšně vstoupili na e-commerce trh v Belgii pod již zavedeným 
názvem SANITINO. Tento e-shop cílíme na koncové zákazníky z francouzské  
i holandské části Belgie. Naším cílem je, stejně jako u Itálie a Holandska, se stát 
významným prodejcem a lídrem na e-commerce trhu sanitární techniky.

5 Rebrand na Slovensku

V rámci sjednocování evropské značky SANITINO jsme také úspěšně rebrandovali 
e-shop na Slovensku. Zákazníci nás již znají pod novým názvem Sanitino.sk.   

2 Kamerové záznamy a zabezpečení

Pro větší bezpečnost společnosti, zboží i našich zaměstnanců jsme nainstalovali 
kamerové záznamy a zabezpečovací zařízení.

© STYLE PLUS s.r.o.

Graf vývoje obratu 2008–2019

obrat (Kč)

© STYLE PLUS s.r.o.

2008

1735 20 090 721 34 898 319
75 155 355

123 923 830
159 542 276

240 073 731

399 805 281

285 751 1231

504 108 222

641 700 653

943 096 000

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019



OCENĚNÍ V ROCE 2019

Soutěž Heuréka ShopRoku 2019

I v roce 2019 jsme se zúčastnili soutěže ShopRoku 2019, kterou 
každoročně pořádá srovnávací portál Heureka. Tentokrát byly naše 
e-shopy zařazeny do kategorie Koupelny. Letos poprvé se nám však 
podařilo dostat mezi 3 finalisty v Ceně kvality, kterou uděluje přímo 
porota soutěže na základě hodnocení zákazníků. A to jak v Čechách, 
tak na Slovensku.

Osobnost Českého Goodwillu

Díky svému férovému jednání, rychlému růstu firmy a inovativnímu 
přístupu obsadil Rudolf Jániš, majitel společnosti STYLE PLUS, krásné 
2. místo v kategorii Osobnost Českého Goodwillu.

Projekt Český Goodwill oceňuje podnikatele a firmy, kterých si 
lidé váží pro jejich zodpovědný přístup k podnikání, férové jednání  
a samozřejmě za jejich poctivou práci. Na rozdíl od jiných podobných 
projektů je Český Goodwill založen na nominacích zaměstnanců, 
zákazníků nebo obchodních partnerů, a už samotná nominace je pro 
firmy velkým poděkováním.

© STYLE PLUS s.r.o. © STYLE PLUS s.r.o.

HOSPODÁŘSKÉ ZHODNOCENÍ ROKU 2019

Roční čistý obrat: 943 096 000,- Kč

Počet zaměstnanců: 61

Mzdové náklady: 23 693 239,- Kč

Sociální pojištění: 5 748 080,- Kč

Zdravotní pojištění: 2 077 962,- Kč

Zákonné sociální náklady: 880 470,- Kč

Spotřeba materiálu a pohonných hmot: 1 773 650,- Kč

Nákup drobného majetku: 1 653 401,- Kč

Nakoupené zboží: 795 353 414,- Kč

Služby, opravy: 86 313 842,- Kč

Odpisy majetku: 4 171 730,- Kč

Firma disponuje úvěrem se zástavním právem vůči ČS a. s. a KB a. s.

Nedílnou součástí výroční zprávy je:
Výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu 

Rozvaha v plném rozsahu

Události po rozvahovém dni: Nebyly

Schválení účetní uzávěrky proběhne dne 28. 6. 2020

Koupelny

FinalistaCena kvality
SHOPROKU 2019 

Kúpeľňa

FinalistaCena kvality
SHOPROKU 2019 



© 2019










